Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)
	    [image: ]
	«Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.04.2017                                                                          					№ 17/32

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
муниципального образования «Город Глазов» в 2017 году

Руководствуясь частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Удмуртской Республики от 04.04.2016 № 130 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике на 2016 – 2018 годы»», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 19.05.2014 №186 «Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования «Город Глазов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Провести капитальный ремонт общего имущества в отношении многоквартирных домов, согласно приложению к настоящему постановлению, собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, согласно Краткосрочному плану реализации Региональной программы капитального ремонта на 2017 год, утвержденному постановлением Правительства Удмуртской Республики от 04.04.2016 года № 130.
2.Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города  А.Н.Пономарева.

Глава города Глазова                                                                   О.Н.Бекмеметьев
СОГЛАСОВАНО:

Первый Заместитель Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города
__________________  А.Н. Пономарев
____.______________.2017

Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова
_________________   Е.Ю. Шейко
____.______________.2017

Начальника правового управления – главный юрист Администрации города

__________________  О.Г. Васильева
____.______________.2017

	Начальник управления информационно-документационного обеспечения
Администрации города Глазова

_________________   Т.Г. Баканова
____.______________.2017

	РАССЫЛКА

	1 - управление информационно-документационного обеспечения Администрации города Глазова
1 - управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Глазова

Л.В.Касимова

image1.jpeg